caratteristiche intrinseche ed estrinseche dei beni da valutare

terreno agricolo €/mq. 5,00

tettoia e accessori €/mq. 40,00

Per cui si ha:

Vm terreno = €/mq. 5,00 x 13320 mq. = € 66.600,00

Vm manufatti = €/mq. 40,00 x 109,00 mq. = € 4.360,00

Quindi il valore di mercato dei beni ammonta ad € 70.960,00

euro (settantamilanovecentosessanta/00)

8.2. Fonti di informazione

Catasto di Agrigento (OMI), Conservatoria dei Registri Immobiliari, Agenzie

immobiliari ed osservatori del mercato locale.

8.3. Adeguamenti e correzioni della stima

Abbattimento forfettario del 15% per

assenza di garanzia per vizi occulti € 10.644,00